
UCHWAŁA Nr …/XXVIII/20 

Rady Miejskiej w Chorzelach 

z dnia 29 września 2020 roku 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. zmiany Statutu Gminy Chorzele. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz.U. z 2020 r. poz.713) Rada Miejska w Chorzelach uchwala, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się doraźną Komisję Statutową zwaną dalej Komisją w składzie: 

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

 

§2 

Przedmiotem działania Komisji będzie zaopiniowanie projektu zmiany Statutu Gminy 

Chorzele. 

§ 3 

Komisja Statutowa zakończy działalność z chwilą podjęcia przez Radę Miejską w Chorzelach 

uchwały w sprawie zmiany Statutu Gminy Chorzele. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


